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Strålbehandlingskliniken RayClinic erhåller certifikat enligt ISO 9001:2008 . 

 

Strålbehandlingskliniken RayClinic AB har nu ett certifierat kvalitetsledningssystem 

enligt SS-EN ISO 9001:2008. Certifikatet är utfärdat av Intertek Semko Certifikation AB. 

RayClinic är den första strålbehandlingskliniken i Sverige som är certifierad enligt detta 

kvalitetsledningssystem. Ledningssystemet omfattar ”Individanpassad strålbehandling 

med personlig omvårdnad och service” 

Roger Svensson kommenterar certifikatet, 

- Vi har lagt ner mycket arbete på vårt kvalitetsledningssystem och det glädjer oss alla i 

bolaget att certifikatet nu är utfärdat. Framförallt är det viktigt för kunder och patienter att 

veta att vi håller den kvalité som utlovas och att vi nu har ett certifierat ledningssystem att 

arbeta efter för att garantera att vi ständigt förbättrar oss. Som första svenska 

strålbehandlingsklinik certifierad enligt detta system vill vi framhålla att vi är öppna för alla 

patienter; landstingspatienter och försäkringspatienter och att vi inte har väntetider för 

strålbehandling. 

 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Roger Svensson, VD, telefon: +46 (0)707 992 896, e-mail: roger.svensson@rayclinic.com 

 
Om RayClinic AB (publ)  
RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som 

specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför 

cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter.  

 

RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även 

utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling. RayClinic har etablerat den första svenska privata 

strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethahemmet, strax norr om Arlanda i 

Knivsta Kommun.  

 

Koncernen har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiahemmet med bröstmottagning och medicinsk 

behandlingsavdelning.  

 

RayClinic har avtal med Stockholms Läns landsting samt olika försäkringsbolag för behandling av patienter.  

 

RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. 

RayClinics Certified Advisor är G & W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan 

www.RayClinic.com  
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